2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2016
№ 155
п.Большая Саровка
О списании муниципального имущества с баланса Администрации Саровского сельского поселения и постановке в казну
 муниципального образования «Саровское сельское поселение»
На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29 августа 2014г № 89 н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными  внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению и в связи с приведением бухгалтерских документов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса Администрации Саровского сельского поселения муниципальное имущество согласно приложению.

2. Принять к учету в казну муниципального образования «Саровское сельское поселение» муниципальное имущество согласно приложению.

3. Указанные в п.1,2 настоящего постановления мероприятия провести бухгалтеру администрации Н.А.Васильковской в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Саровское сельское поселение» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения
В.Н.Викторов
                                                                                                                                            Приложение

к постановлению Администрации

Саровского сельского

поселения от 23.11.2016г № 155
Перечень муниципального имущества,

исключаемого с баланса Администрации Саровского сельского поселения для постановки в казну муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб

	Жилой дом (д. Тискино, ул. новая, д.15 кв.2)
	101011000000046
	99 000,00

	Жилое помещение (п.Большая Саровка, ул. Советская, д.2)
	10111100008
	400 000,00

	Жилое помещение (с Новоильинка, ул. Трифонова д.52)
	10111100009
	400 000,00

	Жилое помещение (д. Чугунка, ул. Центральная, д.27 кв.2)
	10111100007
	233461,00

	Жилое помещение (п. Большая Саровка, ул. Садовая, д.3 кв.2)
	10111100010
	300 000,00

	Жилое здание (с.Новоильинка, ул. Центральная, д.9 кв.2)
	10111100011
	400 000,00

	Жилое помещение (п.Большая Саровка, ул. Советская, д.20 кв.2)
	10111100012
	300 000,00

	Здание администрации (п. Саровка, ул. Советская 35/2)
	101021000000001
	19 583,14

	Здание слесарки (д. Тискино, ул. Новая, д.29
	101021000000007
	113 192,26

	Нежилое здание (с. Новоильинка, ул. Центральная, д.11)
	101021000000003
	405 077,31

	Нежилое здание (котельная) (с.Новоильинка, пер. Школьный 6/1)
	101021000000012
	85 505,88

	Здание ДК (д. Тискино, ул. Братская 31)
	101021000000002
	1 265 529,97

	Нежилое здание (п. Саровка, ул. Советская, 35)
	101021000000005
	542 112,48

	Здание (п. Новоильинка)
	101021000000008
	220 961,11

	Здание библиотеки (ДК с. Новоильинка, пер. Школьный 6)
	101021000000010
	595 607,83

	Нежилое здание (п.Новоильинка, ул. Новая, 11)
	101021000000011
	265 896,81

	Доска объявлений
	10113100014
	8 463,00

	Детский игровой комплекс Г5

10113100001
	58 500,00

	Спортивный комплекс
	 10113100002
	12 500,00

	Качели исп. К10
	1011300003
	10 500,00

	Беседка Т 12 исп.3
	10113100004
	25 200,00

	Спортивный комплекс К22 исп.1
	10113100006
	16 400,00

	Качели исп. К10 исп.2
	10113100007
	13 000,00

	Детская площадка
	10113100008
	52 000,00

	Детский игровой комплекс
	СУ010810342
	40 000,00

	Стадион
	10113100016
	2 000 000,00

	Котел твердотопливный ЕКО 60
	10118100001
	99 998,00

	Доска объявлений
	10133100007
	8 463,00

	Горка Г2
	10113100009
	18 600,00

	Карусель
	10113100010
	19 800,00

	Песочница
	10113100011
	10 200,00

	Беседка
	10113100012
	12 000,00

	Качели
	10113100013
	12 600,00

	Остановочный павильон
	10133100004
	56 250,00

	Остановочный павильон
	10133100005
	56 250,00

	Остановочный павильон
	10133100001
	56 250,00

	Остановочный павильон
	10133100006
	56 250,00

	Остановочный павильон
	10133100003
	67 750,00

	Компьютер в сборе (системный блок)
	10134100059
	22 360,00

	Ноутбук Lenovo IdeaPad
	10134100035
	10 000,00

	МФУ HP LaserJet Pro M 125г
	10100100011
	10 950,00

	  Panasonic KX-FT 982RUB
	10134100052
	5 000,00

	Ноутбук Lenovo IdeaPad
	101342000011
	5 000,00

	Акумулятор-дрель
	10134100038
	3 311,09

	Активная акустическая колонка
	10134200002
	10 000,00

	Ноутбук Packard Bell
	10134200003
	12 500,00

	Принтер  НР Laser Jet Pro P1102
	10134100011
	5 470,00

	Системный блок s1155-G630/2Gb
	10134100012
	12 970,00

	ПК системный блок
	10134100042
	17 400,00

	ПК системный блок
	10134100045
	17 400,00

	Брошюратор
	10134100008
	3 000,00

	Деревообрабатывающий   станок Могилев  1,5
	101041000000426
	7 491,00

	Компьютер (системный блок) зб
	СУ01360005
	13 148,97

	Компьютер Celeron D326
	МО1010410007
	13 320,99

	Компьютер New Line
	МО1010410005
	11 338,24

	Компьютер в сборе
	101041000000427
	27 050,00

	Копировальный аппарат "Сапоп-208"
	СУ01360009
	11 773,44

	Копировальный аппарат Canon IR 1510
	СУ1010410403
	26 780,00

	Монитор
	СУ01360003
	6 159,75

	Монитор 2шт
	СУ01360006
	17 532,90

	Системный блок
	СУ1010410409
	21 733,00

	Монитор Asus 19"
	10134100021
	5 370,00

	ПК 7_13 G620
	10134100022
	12 870,00

	Монитор Benq 18.5"
	10134100023
	3 770,00

	Принтер НР Laser Jet Pro P1102
	10134100024
	4 770,00

	ПК 10-07 DC G620/2Gb/500Gb/450W
	10134100027
	12 270,00

	Принтер  НР Laser Jet Pro P1102
	10134100026
	4 770,00

	МФУ HP LaserJet Pro V1132
	10134100028
	6 970,00

	Мотопомпа "Кошин"
	10134100037
	39 590,00

	Мегафон с комплектацией
	10134100038
	5 460,00

	Усилитель РА-1000В
	10134100055
	9 044,00

	Рупорный громкоговоритель
	10134100056
	4 030,00

	Мотопомпа "Кошин"
	10134100041
	39 590,00

	Сирена электрическая С-40
	10134100034
	37 000,00

	Фильтр магнитно-механический
	10134100029
	5 500,00

	Мотор лодочный Suzuki
	СУ1010420417
	74 000,00

	Пушка тепловая дизельная
	10134100007
	18 408,00

	Фотокамера Canon
	СУ1010810375
	4 690,00

	Генератор синх.5,5кВт
	СУ1010810366
	56 214,00

	Отопительный котел
	10134100025
	22 000,00

	Монитор ViewSonic
	10134100060
	10 770,00

	МФУ Canon i-Sensys MF4018 (МФУ лазерный, А4)
	СУ1010810368
	11 500,00

	Мотор лодочный SEA-PRO T25
	10134100031
	80 000,00

	Кусторез
	10100100004
	6 100,00

	Бензотриммер
	10100100003
	4 770,00

	Б/пила Урал г.Пермь
	101041000000422
	11 710,00

	Умывальник -тумба б/подогр. 15 л.
	10134100009
	7 749,50

	Винтовка пневматическая МР-512
	СУ1010810331
	4 150,00

	Факс Panasonic KX-FT982RUB
	10136100050
	5 000,00

	Стол угловой
	10100100002
	5 100,00

	Диван (угловой левый угол)
	СУ1010610362
	17 255,00

	Диван "Домино-2"
	101061000000017
	12 420,00

	Кондиционер
	СУ1010610413
	34 560,00

	Стол биллиардный 8 (224*112)
	СУ1010610404
	16 200,00

	Стол теннисный
	101061000000340
	15 000,00

	Холодильник Бирюса 134К
	СУ10106100335
	14 518,00

	Силовой комплекс многофункциональный
	101061000000351
	20 000,00

	Стол теннисный с сеткой
	1010610000018
	10 800,00

	Тренажер "Атлетическая скамья" + штанга
	СУ1010810328
	17 000,00

	Мотор лодочный "Вихрь30"
	101042000000415
	46 000,00

	Мотор лодочный NISSAN MARINE
	10134100061
	99 780,00